
Id: YIRTV-WVFET-SVYBQ-APPUU-RHJDU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/114/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz 1591 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2012 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim w zakresie: 

1. Ocena stanu zasobów mieszkaniowych Gminy Stronie Śląskie. 

2. Kontrola i ocena sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 
2011 rok. 

3. Kontrola trwającej inwestycji budynku nr 5 przy ul. Zielonej w Stroniu Śląskim: 

1) procedura przetargowa, 

2) zaawansowanie i jakość wykonywanych prac, 

3) terminowość wykonywania kolejnych etapów inwestycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


